

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายข้าง อบต.ท่านางแนว-บ้านโนนขา-แม่น้ำชี อำเภอ
เวียงชัย จังหวัดขอนแก่น ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ยาว 550 ม.หรือมีปริมาตร
ลูกรังไม่น้อยกว่า 354 ลบ.ม.พร้อมบดอัดแน่น ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว
450 เมตร หนา 0.15 ม.ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 290 ลบ.ม.พร้อม
บดอัดแน่น รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 เมษายน 2560

- 4.1 กำหนดราคากลาง 510,000.00 บาท
(ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น
5.2 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์
6.2 นายธนายุทธ บัวพรหม
6.3 นายกิตติ ต้อป็น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

7 เม.ย. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายบรร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง (นายบรร ชินอ้วน) พหลโยธิน ๗ สกลนคร)

ผู้อำนวยการโครงการส่วนจังหวัดขอนแก่น ปฏิบัติงานราชการ

ผู้ต้องดำเนินการบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายช้าง อบต.ท่านางแนว-บ้านโนนชา-แม่น้ำชี อำเภอแก้งน้อย
จังหวัดขอนแก่น ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ยาว 550 ม.หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 354 ลบ.
ม.พร้อมบ่ออัดแน่น ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 450 เมตร หน้า 0.15 ม.ลาดชันด้านข้าง
1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 290 ลบ.ม.พร้อมบ่ออัดแน่น รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.ณ วันที่ 7 เมษายน 2560 เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
ช่วงที่ 1								
1	งานวางป่าซูดอ ขนาดเบ	ตร.ม.	2,200.00	1.67	3,674.00	1.3624	2.28	5,005.46
2	งานดินถม(บ่ออัดแน่น)	ลบ.ม.	765.00	103.10	78,871.50	1.3624	140.46	107,454.53
3	งานลูกรังผิวทาง(บ่ออัดแน่น)	ลบ.ม.	354.00	239.23	84,687.42	1.3624	325.93	115,378.14
ช่วงที่ 2								
1	งานวางป่าซูดอ ขนาดเบ	ตร.ม.	1,800.00	1.67	3,006.00	1.3624	2.28	4,095.37
2	งานดินถม(บ่ออัดแน่น)	ลบ.ม.	1310	103.10	135,061.00	1.3624	140.46	184,007.11
3	งานลูกรังผิวทาง(บ่ออัดแน่น)	ลบ.ม.	290.00	239.23	69,376.70	1.3624	325.93	94,518.82
					374,676.62		TOTAL	510,459.43

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

- กำหนดวงงาน จำนวน 1 วง ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

คิดเป็นเงิน

คิดเป็นงบประมาณเพียง

= 374,676.62
= 1.3624
= 510,459.43
= 510,000.00
(ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินใช้ล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %



(นายวิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพราน บัวพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง



(นายปัญญ์ แก้วประกอบ)

นักวิชาการทั่วไปปฏิบัติการ



(นายกิตติ ต้อป็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายข้าง อบต.ท่านางแนว-บ้านโนนชา-แม่น้ำชี อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลท่านางแนว อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

3 สิงหาคม 2559

ราคาน้ำมันดีเซล

ปตท. ณ เฉลี่ยลิตรละ 23.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างงานทาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	373,309.62	1.3347	498,256.35	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้างงานทาง

498,256.35

คิดเพียง

498,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกิตติ ตี้อัน)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางอัญญิทธิ์ แก้วประภค

นักวิชาการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายข้าง อบต.ท่านางแนว-บ้านโนนชา-แม่น้ำชี อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น
 ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 550 เมตร หนา 0.15 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรัง ไม่น้อยกว่า 354
 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่น ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 450 เมตร หนา 0.15 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมี
 ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 290 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
	ช่วงที่ 1					
1	งานถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,200.00	1.64	3,608.00	
2	งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	765.00	101.18	77,402.70	
3	งานลูกรังผิวทาง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	354.00	243.48	86,191.92	
	ช่วงที่ 2					
1	งานถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,800.00	1.64	2,952.00	
2	งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,310.00	101.18	132,545.80	
3	งานลูกรังผิวทาง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	290.00	243.48	70,609.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				373,309.62	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยเก้าบาทหกสิบสองสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
 (นายกิตติ ตี๋ปิ่น)
 นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง
 (นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ